
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTE I NIR/AIPPI 24. APRIL 2018 

1 Innledning- valgkomiteens arbeid 

Undertegnede ble på årsmøtet i 2017 valgt til valgkomité i NIR/AIPPI.  

Valgkomitéen har utført sitt arbeid gjennom telefonsamtaler og korrespondanse via e-post. 

De medlemmene som er på valg er blitt forespurt om de ønsker gjenvalg eller ikke. Komiteen 

fattet en endelig beslutning vedrørende innstilling den 17. april 2018.  

 

2 Styret i NIR 

2.1 Nåværende styre 

Styret i NIR har en god sammensetning med representanter fra ulike områder innen bransjen 

for immaterialrett, jf. Også vedtektene til NIR artikkel 9. 

Styret i NIR består i dag av:  

 Leder:             Amund Brede Svendsen          Valgperiode til 2018 (på valg) 

 Nestleder:        Are Stenvik                                  Valgperiode til 2019 

 Sekretær/kasserer:    Rune Opdahl                Valgperiode til 2019 

 Styremedlemmer:      Inger Berg Ørstavik                  Valgperiode til 2018 (på valg)        

                                   Anne Marie Sejersted   Valgperiode til 2019 

Bernt Boldvik     Valgperiode til 2018 (på valg)      

Carsten Lous                         Valgperiode til 2019 

                                   Lars Erik Steinkjer              Valgperiode til  2018 (på valg) 

  

Styret i den norske AIPPI gruppen har tilsvarende sammensetning og valgperiode. Dette 

med unntak av Are Stenvik, som ikke er medlem i AIPPI. 

I år utløper således valgperioden for 4  av styrets medlemmer, nemlig  leder Amund Brede 

Svendsen og styremedlemmer Inger Berg Ørstavik, Bernt Boldvik og Lars Erik Steinkjer. 

Etter Valgkomitéens vurdering fungerer styret godt, og er som tidligere sammensatt av 

medlemmer med solid bredde fra næringslivet, advokatkontor, akademia og offentlig 

forvaltning. Valgkomiteen ønsker i hovedsak å opprettholde denne sammensetning, og har 

som tidligere lagt vekt på hensynet til kontinuitet, medlemmenes faglige bakgrunn, alder og 

kjønn. Valgkomitéen har særskilt vurdert at det er tatt til orde for et ønske om å jobbe for en 

økt kvinneandel i styret. For å ivareta den totale sammensetningen av styret fra henholdsvis 

akademia, næringsliv, advokatkontor og offentlig forvaltning er det likevel ikke ved dette 

årsmøte foreslått utskiftning av de mannlige kandidatene som nå er på valg.  



Valgkomitéen har anmodet leder Amund Brede Svendsen om å stille til gjenvalg som leder 

for NIR og den norske AIPPI gruppen. Amund Brede Svendsen er en svært erfaren og 

anerkjent advokat, og har gjennom sin tid som leder for styret i NIR/AIPPI nedlagt en 

betydelig innsats for NIR/AIPPI, og fremmet medlemmenes interesser på en svært solid 

måte. Komitéen er derfor svært glad for at han har takket ja til gjenvalg.  

Inger Berg Ørstavik er førsteamanuensis ved Universitetet i Oslo juridisk Fakultet, institutt for 

Privatrett. Hun ble Ph.D. i 2010 med avhandlingen "Innovasjonsspiralen - patentrettslige, 

kontraktsrettslige og konkurranserettslige spørsmål ved forbedring av patenterte 

oppfinnelser". Ørstavik har særlig arbeidet med immaterialrett, konkurranserett, kontraktsrett 

og prosedyre. Hun er videre juridisk kyndig medlem i Klagenemnda for Industrielle 

Rettigheter (KFIR), og styremedlem i Rec Silicon ASA og i Next Biometrics Group ASA. 

Ørstavik vil derfor være en svært god representant for akademia, og komitéen er derfor 

svært glad for at hun har takket ja til gjenvalg. 

Bernt Boldvik er avdelingsdirektør for Patentstyrets Varemerke- og Designavdeling. Han har 

arbeidet i forskjellige roller i Patentstyret siden 1994, og har gjennom dette fått en 

omfattende erfaring med Patentstyrets virksomhet og rolle, både nasjonalt og internasjonalt. 

Boldvik vil med sin bakgrunn være en svært god representant for et viktig offentlig organ, og 

komitéen er derfor svært glad for at han har takket ja til gjenvalg. 

Lars Erik Steinkjer er Specialist Counsel ved Wikborg Reins Oslo-kontor og er tilknyttet 

firmaets fagområde for immaterialrett. Han har tidligere arbeidet ved Det juridiske fakultet i 

Bergen som universitetslektor og stipendiat. I 2010 disputerte han for phd-graden med 

avhandlingen "Eneretten til bioteknologiske oppfinnelser", og komitéen er svært glad for at 

han har takket ja til gjenvalg. 

Styrets vurdering av nåværende styre i AIPPI sammenfaller med vurdering av styret i NIR. Vi 

nøyer oss derfor med å henvise til det som fremgår ovenfor. 

 

2.2 Innstilling til valg for styret i NIR og den norske AIPPI gruppen: 

Amund Brede Svendsen Gjenvalg                  Leder 

Inger Berg Ørstavik             Gjenvalg                 Styremedlem 

Bernt Boldvik Gjenvalg  Styremedlem 

Lars Erik Steinkjer                   Gjenvalg                Styremedlem  

 

Valgkomiteen, 17. april 2018 

           

      
Anne Wildeng                                    Fredny Bade                                     Kari Simonsen 


